
  PFl Almaty
  Протокол матча   Летний Кубок 2012 / Группа B

  Дата и время проведения   09 июля 2025 0:00   Место проведения

  FC GLADIATOR 2012   FC Naiza - 2012 B

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Айсаров Абдуль Вахид
85 Аксёнов Даниэль
70 Атабай Арнұр
18 Бисенбеков Рамазан
93 Ёжиков Артём
29 Иманбай Мансур
55 Исламов Али
13 Какен Бернар
90 Кочнев Максим
11 Ниметуллаев Наиль
69 Нұрғали Даниел
97 Орынтай Заңғар
27 Рамазанов Дарын
88 Самат Жақсылық
79 Сарсенқан Асқар
33 Сейдулаев Мухаммед
22 Сенбай Алмат
12 Скоробогатов Кирилл
14 Татаров Эльман
17 Тегінбаев Марат

101 Умбет Ернұр
28 Қадырбулат Аридан
19 Қасым Амир
21 Әзімбай Ерсұлтан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абсемет Айбатыр
Алмас Мансур
Бахтияров Фаррух
Бектұрсынұлы Әлижан
Емир Кады Оглу Ахмет
Келдібек Жандаулет
Маратұлы Амирхан
Нурмахамбет Абдрахман
Сембай Жәдігер
Сериккан Нуралы
Серикпай Нурали
Тлеугали Алижан
Тлеугали Магжан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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